

	Stan na		PASYWA	Stan na	
	31-12-2017	31-12-2016		31-12-2017	31-12-2016
<b>AKTYWA</b>					
<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>80 349 469,23</b>	<b>80 301 365,86</b>	<b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>88 787 297,35</b>	<b>89 157 322,29</b>
<b>I. Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>65 589,18</b>	<b>196 632,03</b>	<b>I. Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>80 408 130,00</b>	<b>80 408 130,00</b>
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	<b>II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>	<b>8 654 528,05</b>	<b>8 654 528,05</b>
2. Wartość firmy	0,00	0,00	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną u	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	65 589,18	196 632,03	<b>III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	- z tytułu aktualizacji wartości podzwyżej	0,00	0,00
<b>II. Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>80 283 880,05</b>	<b>80 104 733,83</b>	<b>IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Środki trwałe	77 550 341,09	78 290 126,78	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	2 197 801,50	2 197 801,50	- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	68 557 842,77	71 432 964,31	<b>V. Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
c) urządzenia techniczne i maszyny	5 077 920,43	3 684 671,16	<b>VI. Zysk (strata) netto</b>	<b>-275 360,70</b>	<b>394 664,24</b>
d) środki transportu	1 391 800,77	748 468,48	<b>VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
e) inne środki trwałe	324 975,62	226 221,33	<b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>2 727 808,49</b>	<b>2 050 257,30</b>
2. Środki trwałe w budowie	2 733 538,96	1 814 607,05	<b>I. Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
<b>III. Należności długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
<b>III.1. Należności długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	- długoterminowa	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w ka	0,00	0,00	- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	<b>3. Pozostałe rezerwy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV. Inwestycje długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	- długoterminowe	0,00	0,00
<b>I. Nieruchomości</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	- krótkoterminowe	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	<b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>214 732,71</b>	<b>0,00</b>
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	in w kapitale	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	3. Wobec pozostałych jednostek	214 732,71	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	a) kredyty i pożyczki	214 732,71	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie	0,00	0,00	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	e) inne	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>2 513 075,78</b>	<b>2 050 257,30</b>
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	b) inne	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
<b>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>11 165 636,61</b>	<b>10 906 213,73</b>	b) inne	0,00	0,00
<b>I. Zapasy</b>	<b>355 982,34</b>	<b>236 483,14</b>	3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	2 309 206,02	1 844 366,65
1. Materiały	355 982,34	236 483,14	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	261 766,87
4. Towary	0,00	0,00	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	1 614 389,80	689 088,67
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00	- do 12 miesięcy	1 614 389,80	689 088,67
<b>II. Należności krótkoterminowe</b>	<b>4 464 707,52</b>	<b>4 201 388,35</b>	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	g) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych	427 628,50	391 470,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	i) inne	267 187,72	502 021,11
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka	0,00	0,00	4. Fundusze specjalne	203 869,76	205 890,65
posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	<b>IV. Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	1. Ujemna wartość firm	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	- długoterminowe	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	- krótkoterminowe	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	4 464 707,52	4 201 388,35			
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3 485 222,31	3 589 215,67			
- do 12 miesięcy	3 485 222,31	3 589 215,67			
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00			
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych	823 558,21	454 478,68			
c) inne	155 927,00	157 694,00			
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00			
<b>III. Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>6 344 946,75</b>	<b>5 975 545,62</b>			
<b>1. Krótkoterminowe aktywa finansowe</b>	<b>6 344 946,75</b>	<b>5 975 545,62</b>			
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00			
- udziały lub akcje	0,00	0,00			
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00			
- udzielone pożyczki	0,00	0,00			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00			
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00			
- udziały lub akcje	0,00	0,00			
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00			
- udzielone pożyczki	0,00	0,00			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00			
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	6 344 946,75	5 975 545,62			
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 070 781,80	373 247,73			
- inne środki pieniężne	5 267 553,60	5 582 569,06			
- inne aktywa pieniężne	6 511,35	19 728,83			
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00			
<b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>492 796,52</b>			
<b>C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			
<b>D. Udziały (akcje) własne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			
<b>Aktywa razem</b>	<b>91 515 105,84</b>	<b>91 207 579,59</b>	<b>Pasywa razem</b>	<b>91 515 105,84</b>	<b>91 207 579,59</b>

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
Kierownik Działu Finansowego

CZŁONEK ZARZĄDU  
mgr Sławomir Panfil

PREZES ZARZĄDU  
mgr inż. Marcin Jamry

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

WARIANT PORÓWNAWCZY

za okres od dnia 01.01.2017 do dnia 31.12.2017

	za okres	
	01.01.2017-31.12.2017	01.01.2016-31.12.2016
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>24 136 672,56</b>	<b>25 270 867,74</b>
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	24 136 672,56	25 270 867,74
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie (+), zmniejszenie (-))	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>24 488 219,13</b>	<b>24 843 154,99</b>
I. Amortyzacja	4 605 128,28	4 609 665,47
II. Zużycie materiałów i energii	3 436 004,00	3 231 691,76
III. Usługi obce	5 474 456,45	6 049 462,33
IV. Podatki i opłaty, w tym:	3 385 940,90	3 268 627,18
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	5 981 627,27	6 104 781,83
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 513 861,05	1 499 889,51
- emerytalne		561 431,99
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	91 201,18	79 036,91
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-351 546,57</b>	<b>427 712,75</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>2 044,04</b>	<b>253 634,26</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	406,50	11 790,34
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	1 637,54	241 843,92
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>14 800,54</b>	<b>163 031,83</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	4 817,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	9 983,54	163 031,83
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-364 303,07</b>	<b>518 315,18</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>102 568,55</b>	<b>100 356,83</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	102 568,55	100 356,83
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>13 626,18</b>	<b>55 384,77</b>
I. Odsetki, w tym:	1 272,85	27 220,67
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	12 353,33	28 164,10
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>-275 360,70</b>	<b>563 287,24</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>		<b>168 623,00</b>
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-275 360,70</b>	<b>394 664,24</b>

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
Kierownik Działu Finansowego

Zatwierdzam

Sporządził:  
Krotoszyn, dnia 08.05.2018 r.  
miejscowość

data *Halina Bielawna*

CZŁONEK ZARZĄDU PREZES ZARZĄDU  
*mgr Sławomir Panfil mgr inż. Marcin Jamry*

**RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH**  
**SPORZĄDZONY NA DZIEŃ 31.12.2017r.**  
(metoda pośrednia)

Wyszczególnienie	Kwoty za okres	
	01.01.2017-31.12.2017	01.01.2016-31.12.2016
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
I. Zysk (strata) netto	-275 360,70	394 664,24
II. Korekty razem	4 857 521,98	4 346 182,12
1. Amortyzacja	4 605 128,28	4 609 665,70
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-88 986,78	-48 580,29
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-406,50	-11 790,34
5. Zmiana stanu rezerw		0,00
6. Zmiana stanu zapasów	-119 499,20	38 565,71
7. Zmiana stanu należności	-263 319,17	1 222 175,99
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	724 605,35	-968 614,03
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	492 796,62	-495 240,62
10. Inne korekty (leasing)	-492 796,62	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	4 582 161,28	4 740 846,36
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
I. Wpływy	102 975,05	119 683,17
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	406,50	19 326,34
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:	102 568,55	100 356,83
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach	102 568,55	100 356,83
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki	102 568,55	100 356,83
- inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne		
II. Wydatki	4 160 435,03	2 465 900,14
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4 160 435,03	2 465 900,14
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Inne wydatki inwestycyjne		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-4 057 459,98	-2 346 216,97
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
I. Wpływy	234 253,86	1 909 181,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	1 846 200,00
2. Kredyty i pożyczki	234 253,86	
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne wpływy finansowe		62 981,00
II. Wydatki	389 554,03	1 645 434,68
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku	94 664,24	
4. Spłaty kredytów i pożyczek	19 521,15	1 413 010,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	261 786,87	180 648,14
8. Odsetki	13 581,77	51 776,54
9. Inne wydatki finansowe		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-155 300,17	263 746,32
<b>D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	369 401,13	2 658 375,71
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	369 401,13	2 658 375,48
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	5 975 545,62	3 317 170,14
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:</b>	6 344 946,75	5 975 545,62
- o ograniczonej możliwości dysponowania	671,34	2 658 375,48

Sporządził:

Krotoszyn, dnia 07.05.2018 r

**GŁÓWNY KSIĘGOWY**  
Kierownik Działu Finansowego

*Halina Bielawna*

Zatwierdzam

CZŁONEK ZARZĄDU  
*mgr Sławomir Panfil*

PREZES ZARZĄDU  
*mgr inż. Marcin Jamry*

**ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM**

za okres od 01.01.2017 do 31.12.2017

WYSZCZEGÓLNIENIE	Kwoty za okres	
	01.01.2017-31.12.2017	01.01.2016-31.12.2016
<b>I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	<b>89 157 322,29</b>	<b>88 762 658,05</b>
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów		
<b>I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) po korektach</b>	<b>89 157 322,29</b>	<b>88 762 658,05</b>
<b>1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</b>	<b>80 408 130,00</b>	<b>80 408 130,00</b>
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- wniesienie rzeczowego majątku trwałego	0,00	0,00
- podział zysku roku poprzedniego.	0,00	0,00
- zasilenie kapitału	0,00	0,00
- przeksięgowanie korekt lat ubiegłych	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- wydatki właściciela	0,00	0,00
- rozliczenie pobranych zaliczek na poczet wyniku finansowego	0,00	0,00
- pokrycie straty roku poprzedniego	0,00	0,00
- wycofanie majątku trwałego	0,00	0,00
- wycofanie udziałów z majątku firmy	0,00	0,00
1.2 Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	80 408 130,00	80 408 130,00
<b>2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</b>	<b>8 354 528,05</b>	<b>8 354 528,05</b>
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	300 000,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
- z podziału zysku (ustawowo)	300 000,00	0,00
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty		
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	8 654 528,05	8 354 528,05
<b>3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- aktualizacja wartości udziałów i akcji	0,00	0,00
- przeszacowanie instrumentu zabezpieczającego	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych		
- aktualizacja wartości udziałów i akcji	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
<b>4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- podziału zysku		
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- przeznaczone na kapitał podstawowy	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
<b>5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów		
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)		0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych		
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- zwiększenie kapitału podstawowego	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów		
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- zmniejszenie kapitału podstawowego	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu		
<b>6. Wynik netto</b>	<b>-275 360,70</b>	<b>394 664,24</b>
a) zysk netto		394 664,24
b) strata netto	275 360,70	0,00
c) odpisy z zysku		
<b>II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>88 787 297,35</b>	<b>89 157 322,29</b>
<b>III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>88 787 297,35</b>	<b>89 157 322,29</b>

Sporządził:

Krotoszyn, dnia 08.05.2018 r.

**GŁÓWNY KSIĘGOWY**  
Kierownik Działu Finansowego*Halina Bielawna*

Zatwierdzam

CZŁONEK ZARZĄDU  
*mgr Sławomir Panfil*PREZES ZARZĄDU  
*mgr inż. Marcin Jamry*